АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИЖЕВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 июня 2012 года
№ 591
Об утверждении Перечня объектов жилищного

фонда города Ижевска, подлежащих ремонту

за счет предоставления субсидии в 2012 году

В соответствии с решением Городской думы города Ижевска от 13.03.2012г. № 249 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «город Ижевск» на капитальный ремонт общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах», руководствуясь Уставом города Ижевска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов жилищного фонда города Ижевска, подлежащих ремонту за счет предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «город Ижевск» на капитальный ремонт общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, в 2012 году (прилагается).

2. Финансирование работ на капитальный ремонт общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, подлежащих ремонту за счет предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «город Ижевск» в 2012 году осуществлять в пределах доведенных в установленном порядке лимитов бюджетных обязательств.

Глава Администрации г. Ижевска - Д.В. Агашин

Утвержден

постановлением Администрации

города Ижевска
от 18.06.2012 г. № 591
Перечень объектов жилищного фонда города Ижевска, подлежащих ремонту за счет предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «город Ижевск» на капитальный ремонт общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, в 2012 году
	№ п/п
	адрес многоквартирного дома
	год ввода дома в эксплуатацию
	кол-во лифтов
	количество подъездов
	общая площадь МКД, кв. м
	площадь помещений, находящихся в собственности, кв.м
	площадь помещений, находящихся в муниципальной собственности, кв.м
	вид капитального ремонта
	стоимость работ
	объем финансирования собственниками помещений затрат на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома, руб
	размер субсидии, руб

	1
	Ворошилова, 52
	1973
	4
	4
	7 978,10
	7 024,30
	600,30
	замена лифтов
	5 600 000,00
	1 456 000,00
	4 144 000,00

	2
	Ворошилова, 36
	1973
	4
	4
	7 962,80
	7 027,30
	660,60
	замена лифтов
	5 600 000,00
	1 456 000,00
	4 144 000,00

	3
	Петрова, 26
	1974
	2
	2
	4 187,10
	3 711,70
	590,70
	замена лифтов
	2 800 000,00
	728 000,00
	2 072 000,00

	4
	Ворошилова, 42
	1973
	6
	6
	11 940,70
	10 515,70
	1 179,60
	замена лифтов
	8 400 000,00
	2 184 000,00
	6 216 000,00

	5
	Автозаводская, 8
	1974
	4
	4
	7 864,00
	6 956,80
	850,90
	замена лифтов
	5 600 000,00
	1 456 000,00
	4 144 000,00

	6
	К. Маркса, 393
	1977
	12
	12
	26 050,00
	24 027,40
	2 910,90
	замена лифтов
	16 800 000,00
	4 368 000,00
	12 432 000,00

	7
	Ворошилова, 58
	1973
	6
	6
	11 954,40
	10 507,50
	733,60
	замена лифтов
	8 400 000,00
	2 184 000,00
	6 216 000,00

	8
	Автозаводская, 12
	1974
	4
	4
	7 856,00
	6 920,70
	588,00
	замена лифтов
	5 600 000,00
	1 456 000,00
	4 144 000,00

	9
	Майская, 22
	1973
	4
	6
	12 080,80
	10 538,20
	847,40
	замена лифтов
	5 444 000,00
	1 402 000,00
	3 988 000,00

	ИТОГО:

	46
	48
	97 873,90
	87 229,60
	8 962,00

	64 244 000,00
	16 690 000,00
	47 500 000,00